Российская Федерация

Дума Чудовского муниципального района

Новгородской области

ПРОТОКОЛ № 48

заседания Думы Чудовского муниципального района

СПИСОК

приглашенных на заседание

Думы Чудовского муниципального района

19.03.2024           15.00

Председательствующий:                  Кошелева Надежда Александровна

Присутствовали:
Депутаты Думы
Чудовского муниципального
района

Шеляпин
Виктор Николаевич

Леденёва
Яна Александровна

Приглашенные по соответ-
ствующим вопросам:

Богданова
Марина Александровна

Должикова
Ирина Викторовна

Круглова
Ирина Николаевна

Козлова
Ольга Владимировна

Лашманова

Алексеев Сергей Борисович
Гаврилюк Ирина Александровна
Гевейлер Андрей Александрович
Иванов Петр Сергеевич
Кострюков Валерий Анатольевич
Лагун Ольга Юрьевна
Максимов Игорь Алексеевич
Мошнакова Наталья Алексеевна
Черкашин Олег Викторович
Кушнир Мария Владимировна

Глава Чудовского муниципального
района

помощник прокурора Чудовского района

заведующий общи отделом Администра-
ции Чудовского муниципального района

заместитель Главы Администрации Чудов-
ского муниципального района

председатель комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского
хозяйства

председатель контрольно-счетной палаты
Чудовского муниципального района

председатель комитета строительства, ар-

Наталья Николаевна

Мещерякова
Олеся Юрьевна

Можжухина
Марина Борисовна

Парамонов
Екатерина Александровна

хитектуры и земельно-имущественных от-
ношений Администрации Чудовского му-
ниципального района

заместитель Главы администрации
Чудовского муниципального района

председатель комитета финансов Админи-
страции Чудовского муниципального
района

председатель комитета жилищно-
коммунального, дорожного хозяйства,
транспорта и благоустройства Админи-
страции Чудовского муниципального
района

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в Устав Чудовского муниципального района

Докладчик: Мещерякова Олеся Юрьевна, заместитель Главы Админи-

страции Чудовского муниципального района

2. Об образовании комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования

конфликта интересов в отношении Главы Чудовского муниципального района

Шеляпина В.Н.

Докладчик: Кошелева Надежда Александровна, председатель Думы Чу-

довского муниципального района

3. Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты Чудовского му-

ниципального района за 2023 год

Докладчик: Козлова Ольга Владимировна, председатель Контрольно-

счетной палаты Чудовского муниципального района

ВНЕ ПОВЕСТКИ:

4. О внесении изменений в решение Думы Чудовского муниципального

района от 26.12.2023 № 359

Докладчик: Можжухина Марина Борисовна, председатель комитета фи-

нансов Администрации Чудовского муниципального района

1. СЛУШАЛИ:

О внесении изменений в Устав Чудовского муниципального райо-

на

Докладчик: Мещерякова О.Ю.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный заместителем Главы Админи-

страции Чудовского муниципального района, принять.

2. СЛУШАЛИ Об образовании комиссии по рассмотрению вопросов урегулиро-

вания конфликта интересов в отношении Главы Чудовского муни-

ципального района Шеляпина В.Н.

Докладчик: Кошелева Н.А.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем Думы Чудовско-

го муниципального района, принять.

3. СЛУШАЛИ:

Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты Чудовского

муниципального района за 2023 год

Докладчик: Козлова О.В.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем Контрольно-

счетной палаты Чудовского муниципального района, принять.

4. СЛУШАЛИ:

О внесении изменений в решение Думы Чудовского муниципаль-

ного района от 26.12.2023 № 359

Докладчик: Можжухина М.Б.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем комитета финан-

сов Администрации Чудовского муниципального района, с учетом

изменений, озвученных устно докладчиком в ходе рассмотрения

проекта решения.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района      Н.А. Кошелева